

HÖVDING DELÅRSRAPPORT KVARTAL 1

Januari - Mars 2018

Stabil omsättning trots sen start på våren

FINANSIELLT RESULTAT PERIODEN

- Antal sålda Hövdingar under kvartal 1 var 5 700 (6 334) st (-10%)
- Nettoomsättningen var 8 220 (8 632) TSEK (-5%)
- Bruttomarginalen uppgick till 22% (27%)
- EBITDA uppgick till -10 189 (-8 216) TSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till -11 038 (-10 512) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,74 (-0,94) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8 915 (-12 140) TSEK

VIKTIGA HÄNDELSER I PERIODEN

HÖVDING OCH STADIUM TAR NÄSTA GEMENSAMMA STEG
I perioden avtalades introduktion i 10 st fysiska Stadiumbutiker under våren 2018. Hövding har sedan tidigare funnits tillgänglig på stadium.se sedan hösten 2017.

HÖVDING STÄRKER SIN ORGANISATION MED NYCKELKOMPETENSER
Hövding rekryterade ytterligare en airbagingenjör och algoritmutvecklare. Hövding har sedan tidigare experter inom alla produktkritiska områden men förstärkte organisationen för att säkra framtida satsningar inom produktutveckling och nästa generation.



Stabil omsättning trots sen start på våren

Antal sålda Hövdingar under kvartal 1 minskade med 10% jämfört med föregående år. Omsättningen minskade med 5%.

Samtliga kanaler och marknader hade ett tufft kvartal. En ovanligt sen vår gjorde att både cyklister och butiker dröjde med sin säsongstart. Försäljningen i januari och februari var över föregående års medan mars var under förväntan. När vi nu stängt april månad ser vi att vi är tillbaka på fortsatt start tillväxt. +67% sålda Hövdingar jämfört med föregående år.

För oss handlar 1a kvartalet mycket om att bereda väg för högsäsong. Att vi inför säsongen har säkrat fysisk försäljning i Stadium, samtliga tyska Globetrotter butiker och tyska sportkedjan Sportcheck är några av de viktiga steg vi nu tagit. Vi för även dialoger med flera större kedjor i England som jag förväntar mig ge resultat. Omorganiseringen för ökat fokus mot online försäljning förväntas också börja ge resultat under nästa kvartal. Vi har även en rad aktiviteter och kampanjer inplanerade med våra stora kunder så som Designtorget, Team Sportia, Intersport med flera. Med bra uppbyggt lager, om än något högre än planerat, kommer vi möta säsongen med hög servicegrad mot kunder.



Som jag talat om tidigare kommer vi under 2018 gå in i nästa viktiga fas i vår utveckling av 3e generationen Hövding. Genom lyckad rekrytering av ytterligare airbag och algoritm expertis har vi den organisation som behövs för att bli klara med lansering under 2019. Vi har precis avslutat 8 intensiva veckors olycksdatainsamling med den senaste generationen sensorer och samlat 2 500 olyckor genomförda av stuntmän och stuntkvinnor. Det är en väsentligt högre volym data än i tidigare versioner av Hövding och kommer möjliggöra en ännu skarpare algoritm. Vi har i Malmö redan byggt en handfull prototyper och kommer i det kommande kvartalet tillverka nästa omgång i större volym. Det kommer att göras i den fabrik där framtida produktion ska ske.

Marginalen landar på 22%. I linje med hur vi avslutade 2017. Vi fortsätter att ge bruttomarginalen högt fokus internt. En del i det arbetet är fortsatt förbättring av produktkvaliteten genom implementering av den uppdaterade algoritmen. Nu säljer vi bara produkter med den uppdaterade mjukvaran vilket vi gradvis kommer att se en positiv effekt av under 2018.

Vi börjar närma oss 100 000 Hövdingar ute i trafiken. Drygt 2 300 olyckor är registrerade där Hövding har skyddat liv. Speciellt under vintertid märker vi behovet av skydd extra mycket. Jag fortsätter dela med mig av inspirerande användarfeedback. Denna gång Pia som cyklade och välte med sin Hövding "Om hjälmen inte hade löst ut hade jag förmodligen skadat halva mitt ansikte. Så glad för min Hövding". Fler och fler cyklister vet att hövding har världens bästa stötpåtagning. Vad Pia uppskattade var att den också täckte in väsentligt mer av huvud och ansikte.

Fredrik Carling
VD, Hövding Sverige AB (publ)

*Hövding Sverige AB (publ) är sedan 2015 noterat på Nasdaq First North.
Västra Hamnen Corporate Finance AB är Hövdings Certified Adviser.
För ytterligare information kontakta Fredrik Carling på tel. 040 23 68 68
Högupplösta bilder kan laddas när här: www.mynewsdesk.com/se/hovding*

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

- Nettoomsättningen för perioden var 8 220 (8 632) TSEK.

Antalet sålda hjälmar var under perioden 5 700 (6 334) stycken. Av dessa såldes 29% (41%) via distributörer, 64% (66%) via återförsäljare och 7% (6%) på bolagets webshop.

Bruttomarginalen hamnade på 22% (27%) för perioden. Bruttomarginalen påverkas huvudsakligen av kostnader för produktion med 81% (92%), frakt och tullkostnader med 12% (4%), kassation med 2% (0%), inventeringsjustering med 2% (1%) samt avsättningar för framtida garantikostnader och faktiska garantikostnader med 3% (3%).

Rörelsens kostnader uppgick under perioden till 21 035 (21 442) TSEK. Bland kostnaderna finns 6 531 (6 109) som avser övrigt och 7 316 (6 572) TSEK är personalkostnader. EBITDA för kvartalet blev -10 189 (-8216) TSEK. Resultatet före skatt för perioden uppgick till -11 038 (-10 512) TSEK och har under perioden belastats med av- och nedskrivningar av immateriella tillgångar med -725 (-2 220) TSEK samt av de materiella tillgångarna med -84 (-78) TSEK.

INVESTERINGAR

Under kvartalet har inga betydande investeringar gjorts.

LIKVIDITET OCH FINANSIERING

Bolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 12 719 (21 896) TSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -8 915 (-12 140) TSEK.

ANSTÄLLDA

Per den 31 december 2017 uppgick antalet anställda till 36 (31) personer.

RISKFaktorER

Risikfaktorer finns beskrivet i Hövdings årsredovisning på sidan 28.

CERTIFIED ADVISER

Västra Hamnen Corporate Finance AB är anlitade som Certified Adviser åt Hövding.

RAPPORTERINGS DATUM

Hövding offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapport är planerad enligt nedan:

- 29 augusti 2018 – Delårsrapport Q2 2018

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Slutredovisning av projekt H2020 sker per 31/3 2018. Projektet drivs vidare som utvecklingsprojekt under 2018.

REVISORS GRANSKNING

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

BOLAGSUPPGIFTER

Hövding Sverige AB (publ), organisationsnummer 556708-0303, är ett aktiebolag med säte i Malmö. Bolagets aktier är registrerade på Nasdaq First North i Stockholm.

INFORMATION

Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av:

VD Fredrik Carling

Tel: 040 236868

fredrik.carling@hovding.com

Hövding Sverige AB (publ)

Bergsgatan 33

214 22 Malmö

040 236868

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Örjan Johansson (ordf)

Amanda Evans

Samir Mastaki

Christer Ljungberg

Peter Svanlund

Sofia Ulver

Fredrik Carling (vd)

Denna information är sådan som Hövding Sverige AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom Fredrik Carling, VD Hövding Sverige AB (publ) försorg, för offentliggörande den 9 maj 2018 kl. 08.30 CET.

Resultaträkning

<i>(Belopp i TSEK)</i>	jan-mars 2018	jan-mars 2017	helår 2017
Nettoomsättning	8 220	8 632	56 695
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor	0	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	1 817	2 296	10 289
Summa rörelsens intäkter	10 037	10 928	66 984
Råvaror och förnödenheter	-6 379	-6 304	-44 360
Övriga externa kostnader	-6 531	-6 109	-27 661
Personalkostnader	-7 316	-6 572	-25 194
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-809	-2 298	-9 227
Övriga rörelsekostnader	0	-159	-1 572
Summa rörelsens kostnader	-21 035	-21 442	-108 014
Rörelseresultat	-10 998	-10 514	-41 030
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43	0	-5
Resultat från finansiella poster	-40	2	42
Resultat före skatt	-11 038	-10 512	-40 988
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-11 038	-10 512	-40 988
Resultat per aktie	-0,74	-0,94	-3,49
Antal aktier, genomsnitt	14 854 070	11 140 553	11 761 168
Antal aktier per balansdagen	14 854 070	11 140 553	14 854 070
Resultat per aktie efter full utspädning	-0,71	-0,89	-3,30
Antal aktier efter full utspädning, genomsnitt	15 614 507	11 786 553	12 417 975
Antal aktier efter full utspädning per balansdagen	15 614 507	11 786 553	15 614 507

Balansräkning

(Belopp i TSEK)	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella tillgångar	2 172	9 509	2 874
Finansiella tillgångar	52	52	52
Materiella tillgångar	876	853	960
Summa anläggningstillgångar	3 100	10 414	3 886
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	19 005	7 284	12 447
Kundfordringar	5 554	6 640	13 602
Skattefordringar	437	528	599
Övriga fordringar	380	879	1 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 827	5 804	5 550
Kassa och bank	12 719	21 896	21 634
Summa omsättningstillgångar	45 922	43 031	54 837
Summa tillgångar	49 022	53 445	58 723
Aktiekapital	14 854	11 141	14 854
Balanserat resultat	19 521	28 877	60 509
Årets resultat	-11 038	-10 512	-40 988
Summa eget kapital	23 337	29 506	34 375
Övriga avsättningar	8 315	10 115	9 257
Summa Avsättningar	8 315	10 115	9 257
Leverantörsskulder	13 132	7 812	10 813
Övriga skulder	464	513	1 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 774	5 499	3 196
Summa kortfristiga skulder	17 370	13 824	15 091
Summa eget kapital och skulder	49 022	53 445	58 723

Kassaflödesanalys

(Belopp i TSEK)	jan-mars 2018	jan-mars 2017	helår 2017
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-11 288	-8 933	-33 408
Ökning/minskning varulager	-6 558	-205	-5 368
Ökning/minskning fordringar	6 652	-265	-7 100
Ökning/minskning leverantörsskulder	2 319	-266	2 735
Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder	-40	-2 471	-4 204
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 915	-12 140	-47 345
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-46	-101
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	-347
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-46	-448
Nyemission efter emissionkostnader	0	0	35 129
Upptagna lån	0	0	0
Teckningsoptioner	0	0	216
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	35 345
Periodens kassaflöde	-8 915	-12 186	-12 448
Likvida medel vid årets/periodens början	21 634	34 082	34 082
Likvida medel vid årets/periodens slut	12 719	21 896	21 634

Förändringar i eget kapital

(Belopp i TSEK)	jan-mars 2018	jan-mars 2017	helår 2017
Eget kapital vid periodens ingång	34 375	40 018	40 018
Nyemission	0	0	37 136
Emissionskostnader	0	0	-2 007
Teckningsoptioner	0	0	216
Periodens resultat	-11 038	-10 512	-40 988
Eget kapital vid periodens utgång	23 337	29 506	34 375

Nyckeltal

	jan-mars	jan-mars	Helår
	2018	2017	2 017
Nettoomsättning	8 220	8 632	56 695
Bruttoresultat	1 841	2 328	12 335
EBITDA	-10 189	-8 216	-31 803
Rörelseresultat (EBIT)	-10 998	-10 514	-41 030
Balansomslutning	49 022	53 445	49 022
Likvida medel	12 719	21 896	12 719
Räntebärande nettoskuld	N/A	N/A	N/A
Nettoomsättningstillväxt (%)	-5%	N/A	N/A
Bruttomarginal (%)	22%	27%	22%
EBITDA-marginal (%)	-124%	-95%	-56%
Rörelsemarginal (%)	-102%	-75%	-47%
Soliditet (%)	48%	55%	48%
Skuldsättningsgrad,ggr	N/A	N/A	N/A
Antal anställda vid periodens slut	36	31	33

Definitioner

Nettoomsättningstillväxt	förändring i nettoomsättning i förhållande till motsvarande period föreg
Bruttoresultat	Nettoomsättning minus kostnad sålda varor
Bruttomarginal	bruttoresultat i procent av nettoomsättning
Rörelseresultat EBIT	resultat före finansiella kostnader och skatt
Rörelsemarginal	rörelseresultat i procent av totala rörelseintäkter
EBITDA	rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar av materiella och immateriella
EBITDA-marginal	EBITDA i procent av nettoomsättning
Soliditet	eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar vid perioden
Skuldsättningsgrad	räntebärande skulder dividerat med eget kapital
Räntebärande nettoskuld	räntebärande skulder minus likvida medel